Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
приема заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                      	                   	 	        19.06.2023

Присутствуют:
Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Заместитель председателя комиссии: Чеснокова О.М., начальник департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Мозжерина К.А., заместитель начальника отдела рекламы
                                    управления по развитию потребительского рынка департамента
                                    экономики и промышленной политики администрации города
                                    Перми;
			     Сухарева А.Ю., консультант отдела технической политики
   			     департамента дорог и благоустройства администрации города
 			     Перми;
                                    Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
    			     муниципальным имуществом управления по распоряжению
                                    муниципальным имуществом департамента имущественных
                                    отношений администрации города Перми.

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, назначенном на 16.05.2023
(процедура № SBR012-2305190119).
Характеристика лотов №№ 1-11 представлена в аукционной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 19.05.2023 № 059-19-01-11-45.
В соответствии с Положением об организации и проведении аукциона
в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденным постановлением администрации города Перми от 20.12.2018 № 1003 (далее – Положение),

Комиссия решила:

1. На основании п. 5.4. Положения допустить к участию в аукционе следующих претендентов:

по лоту № 1 (1-сторонний светодиодный экран, С-Э-22-333, ул. Чкалова, 58, начальная цена 37 686,68 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Рекламное Агентство «Медиа Скутер»
2. Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛ СТРИТ»
3. Общество с ограниченной ответственностью «ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Тетра»
5. Общество с ограниченной ответственностью «АУТДОРСЕРВИС»
6. Общество с ограниченной ответственностью «СТОЛИЦА МЕДИА»
7. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»
8. ИП Галкин Борис Викторович
9. ИП Мясников Дмитрий Михайлович
10. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-СИТИ/ТВД»
11. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
12. Общество с ограниченной ответственностью «РИМ»
13. Общество с ограниченной ответственностью Агентство «Кофе»
14. ИП ГЕРМАН АННА ЕВГЕНЬЕВНА

по лоту № 2 (2-сторонний светодиодный экран, Д-Э-22-327, ул. Куфонина, пересечение с пр. Парковый, 2, начальная цена 90 538,56 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛ СТРИТ»
2. Общество с ограниченной ответственностью «ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Тетра»
4. Общество с ограниченной ответственностью «АУТДОРСЕРВИС»
5. Общество с ограниченной ответственностью «СТОЛИЦА МЕДИА»
6. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»
7. ИП Галкин Борис Викторович
8. ИП Мясников Дмитрий Михайлович
9. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-СИТИ/ТВД»
10. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
11. Общество с ограниченной ответственностью «РЕКТОЛ»
12. Общество с ограниченной ответственностью «РИМ»
13. Общество с ограниченной ответственностью Агентство «Кофе»

по лоту № 3 (1-сторонний светодиодный экран, И-Э-22-014, Шоссе Космонавтов, пересечение с ул. Братьев Игнатовых, начальная цена 37 686,68 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Рекламное Агентство «Медиа Скутер»
2. Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛ СТРИТ»
3. Общество с ограниченной ответственностью «ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Тетра»
5. Общество с ограниченной ответственностью «АУТДОРСЕРВИС»
6. Общество с ограниченной ответственностью «СТОЛИЦА МЕДИА»
7. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»
8. ИП Галкин Борис Викторович
9. ИП Мясников Дмитрий Михайлович
10. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-СИТИ/ТВД»
11. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
12. Общество с ограниченной ответственностью «РИМ»
13. ИП ГЕРМАН АННА ЕВГЕНЬЕВНА
14. Общество с ограниченной ответственностью Агентство «Кофе»

по лоту № 4 (1-сторонний светодиодный экран, Д-Э-22-010, ул. Подлесная, 2, начальная цена 67 903,92 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Рекламное Агентство «Медиа Скутер»
2. Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛ СТРИТ»
3. Общество с ограниченной ответственностью «ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Тетра»
5. Общество с ограниченной ответственностью «АУТДОРСЕРВИС»
6. Общество с ограниченной ответственностью «СТОЛИЦА МЕДИА»
7. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»
8. ИП Галкин Борис Викторович
9. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-СИТИ/ТВД»
10. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
11. Общество с ограниченной ответственностью «РЕКТОЛ»
12. Общество с ограниченной ответственностью «РИМ»
13. Общество с ограниченной ответственностью Агентство «Кофе»

по лоту № 5 (2-сторонний светодиодный экран, И-Э-22-009, ул. Мира, 21, начальная цена
75 373,35 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛ СТРИТ»
2. Общество с ограниченной ответственностью «ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Тетра»
4. Общество с ограниченной ответственностью «АУТДОРСЕРВИС»
5. Общество с ограниченной ответственностью «СТОЛИЦА МЕДИА»
6. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»
7. ИП Галкин Борис Викторович
8. ИП Мясников Дмитрий Михайлович
9. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-СИТИ/ТВД»
10. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
11. Общество с ограниченной ответственностью «РИМ»
12. ИП ГЕРМАН АННА ЕВГЕНЬЕВНА
13. Общество с ограниченной ответственностью Агентство «Кофе»

по лоту № 6 (1-сторонняя стела, О-СТ-22-332, ул. Корсуньская, напротив д. 13, начальная цена 80 478,72руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «ПРИКАМСКИЙ КАРТОН»

по лоту № 7 (2-сторонняя стела, Д-СТ-22-004, ул. Докучаева, 31, начальная цена
80 730,22 руб.)
1. Акционерное общество «ПЗСП»

по лоту № 8 (стела, Л-СТ-21-022, ул. Спешилова, 81, начальная цена 79 221,24 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Автомобили Кореи»

по лоту № 9 (2-сторонний сити-борд, И-СБ-18-501, Шоссе Космонавтов, 110, начальная цена 107 676,22 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС»
2. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»
3. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-СИТИ/ТВД»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
5. Общество с ограниченной ответственностью «РИМ»

по лоту № 10 (1-сторонний сити-борд, И-СБ-18-503, Шоссе Космонавтов, 121, начальная цена 53 838,11 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС»
2. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»
3. ИП Галкин Борис Викторович
4. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-СИТИ/ТВД»
5. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
6. Общество с ограниченной ответственностью «РИМ»

по лоту № 11 (2-сторонний щит, С-Щ-18-208, ул. Куйбышева, 117, начальная цена
194 011,20 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС»
2. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»
3. ИП Галкин Борис Викторович
4. ИП Мясников Дмитрий Михайлович
5. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-СИТИ/ТВД»
6. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
7. Общество с ограниченной ответственностью «РИМ»

2.	Отказать в допуске к участию в аукционе следующим претендентам:

по лоту № 4 – Обществу с ограниченной ответственностью «ГОСТ»

Основание отказа: претендентом не предоставлены установленные извещением
о проведении аукциона и аукционной документацией документы, прилагаемые к заявке.

	3. На основании п. 5.6. Положения признать аукцион по лотам №№ 6, 7 и 8 несостоявшимся, в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам подана только одна заявка на участие в аукционе.
	Договор с единственным участником заключается не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 20 рабочих дней со дня размещения на электронной площадке протокола аукциона.

Председатель комиссии 				А.А. Хаткевич

Заместитель председателя 							О.М. Чеснокова

Cекретарь комиссии 							И.В. Перешеина

 Члены комиссии 								К.А. Мозжерина
											А.Ю. Сухарева
[bookmark: _GoBack]											Ю.И. Четина
2